A.	B.	C.	D.	E.
1170.		1177 23. maj.		
<p><i>In nomine sancte Trinitatis et individue unitatis. Notum esse uolumus sancte matris ecclesie dilectis filiis tam presentibus quam futuris, quod ego Eschillus, sancte Lundensis ecclesie metropolitani archiepiscopus, apostolice sedis legatus, duorum regnorum primas, credens me in resurrectione iustorum partem habiturum cum eis, qui dilexerunt deorem et libertatem domus Dei et collationibus donorum amplificare studuerunt, memento mei Deus in bonum, quia per nos collatum est ecclesie sancte Marie de Ringstat, quod monachi fratres ibi</i></p>	<p>In nomine sancte et individue Trinitatis.</p> <p>Ego A(bsalon) Dei gratia Roskildensis ecclesie episcopus</p>	<p><i>In nomine sancte Trinitatis. Notum sit uniuersis sancte matris ecclesie dilectis filiis tam futuris quam presentibus, clericis et laicis,</i></p> <p><i>quod ego Valdemarus, Dei gratia rex Danorum, . . .</i></p>	<p>Valdemarus, Dei gratia rex Danorum, uniuersis sancte matris ecclesie filius salutem . . . Uniuersitati uestre notificandum duximus, quod</p>	<p>In nomine sancte Trinitatis. Notum sit uniuersis sancte matris ecclesie dilectis filiis Seilandensis, clericis et laicis, tam futuris omnibus quam presentibus, quod ego Absalon, Dei gratia sancte Roskildensis ecclesie episcopus, . . .</p>
<p>sperans me in resurrectione iustorum partem habiturum cum eis, qui diligentes Deum decorem domus domini collationibus beneficiorum amplificare studuerunt, quod prioribus temporibus constat a nobis collatum ecclesie beate Marie et sancti Kanuti martyris ob honorem et</p>	<p>domum domini bonis terrenis ampliare studuerunt . . .</p> <p>decimam in Billöse . . . ecclesie beati Kanuti Ringstade</p>	<p><i>cre-</i> <i>dens me in resurrectione iustorum partem habiturum cum eis, qui diligentes Deum decorem domus domini collationibus beneficiorum amplificare studuerunt, quod prioribus temporibus constat a nobis collatum ecclesie beate Marie et sancti Kanuti martyris ob honorem et</i></p>	<p>ad honorem Dei et beate Marie uirginis et ad reuerentiam etiam sancti Kanuti mar-</p>	<p>. . .</p>

dem famulantes obli-  
nent capellam unam  
in Hallandia sitam  
ad usus fraternos ...  
infra terminos paro-  
chie in Hof perpetuo  
iure possidendam  
[*id ipsum ad presen-  
tiam renouantes con-  
firmamus*]. Sed quo-  
niam uicissitudo  
temporum labefac-  
tare solet animad-  
versiones postero-  
rum, dignum duxi-  
mus scripto com-  
mendare quod tam  
contingens est a me-  
moriam recedere. *Ut  
ergo perpetuo ratum  
sit quod per nos col-  
latum est predictæ  
ecclesie, legalis testa-  
menti privilegio auto-  
rizare et sub ana-  
themate sancire de-  
creuimus ...*<sup>1</sup>.